אמת, עדיין היו אלפים רבים של שומרי היהדות הנאמנה, אבל המגמה
היתה כלפי מטה, לצאת יצאו רבים, לשוב לא שב אפילו אחד. רש"ר פתח פתח לעולמה של
תשובה והתחדשות, של רוח חדשה שתסחוף עמה את העצים והאבנים, שתטיף לחלוחית של

שמן בנרות העתיקים והכבויים זה כמה דורות.

ובהופיע רש"ר, עם התמנותו בחצי ימיו לרבה של מורביה )1847 תר"ז, רבנות מורביה כללה
הבכאים, בראשי הרוח איוושת נשמעה תרי"א(, 1851( בפרנקפורט ובהמשך קהילות( 52
צפון' ב'אגרות כבר זה שגיבש תורתו ריח. נתנו והדודאים הנץ, הסמדר נעו, והענפים
וב'חורב', באה לידי ביטוי מעשי, בידיו ניתנה האפשרות לברוא ממלכת כהנים וגוי קדוש,
על פי הרעיונות שנטע זה כבר ב'חורב'. במשך כמאה שנים ריחפה רוחו על פני יהדות אשכנז.